
PANORAMA 3D LCD

OSPRZĘT SPAWALNICZY PRZYŁBICE AUTOMATYCZNE
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OPIS PRODUKTU

Automatyczna przyłbica spawalnicza PANORAMA LCD 3D to zaawansowane technologicznie urządzenie,
przeznaczone do ochrony wzroku i twarzy przed szkodliwym promieniowaniem łuku elektrycznego podczas spawania.
Tryby pracy:

spawanie
cięcie plazmowe
szlifowanie

Przyłbica wyposażona jest w nowoczesne rozwiązania technologiczne, takie jak:

detektory optoelektroniczne
zasilanie solarne
mikroelektronika
efektywna ochrona i wygoda pracy

Automatyczna przyłbica spawalnicza PANORAMA LCD 3D nie tylko skutecznie chroni oczy przed szkodliwym
promieniowaniem, ale także pozwala na swobodę ruchu obu rąk, co zwiększa jakość i efektywność pracy.

Przyłbica posiada trzy aktywne filtry spawalnicze najwyższej klasy optycznej:

filtr główny z płynną regulacją zaciemnienia
boczne filtry o stałym stopniu zaciemnienia i dwóch opcjach pracy
technologia TrueView+ zapewnia doskonałe odwzorowanie kolorów. Filtry są przezroczyste przed
rozpoczęciem spawania, umożliwiając dokładną obserwację obszaru roboczego.

Przyłbica oferuje panoramiczne pole widzenia 180° dzięki dużemu filtrowi głównemu, zintegrowanemu z bocznymi
filtrami. W momencie powstania łuku elektrycznego filtry natychmiast się zaciemniają, a po zgaśnięciu łuku wracają
do stanu przezroczystości.

Operator ma możliwość płynnej zmiany stopnia zaciemnienia w zakresie 4-13 DIN. Regulacja czułości, stopnia
zaciemnienia i opóźnienia rozjaśniania może odbywać się zarówno ręcznie, jak i automatycznie. Przyłbica pozwala na
zapisanie i przywołanie dziewięciu różnych ustawień.

Automatyczna przyłbica spawalnicza PANORAMA LCD 3D zapewnia pełną ochronę przed promieniowaniem UV/IR,
nawet gdy filtry są rozjaśnione. Zasilana jest przez ogniwa solarne i wymienne baterie.

Przyłbica wyposażona jest w pięć foto-sensorów, które gwarantują wysoką czułość i szybką reakcję. Wykonana jest z
termo stabilnego, odpornego na zużycie polimeru, który nie ulega wtopieniu odprysków spawalniczych.

Przyłbica posiada nowo zaprojektowane, pięciopaskowe nagłowie dla lepszego komfortu i stabilności.

Automatyczna przyłbica spawalnicza PANORAMA LCD 3D jest przeznaczona wyłącznie do spawania łukowego
metodami:

MMA
MIG/MAG
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TIG
SAW
PAW
PAC

Poznaj nowy standard ochrony osobistej i efektywności pracy z przyłbicą spawalniczą PANORAMA LCD 3D!
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DANE TECHNICZNE

ZASILANIE Fotoogniwo + CR2032

KLASA OPTYCZNA 1/1/1/1

POLE WIDZENIA 116x81 mm | 2x75/50*60 mm

CZAS REAKCJI 0.04 ms

OPÓŹNIENIE ROZJAŚNIENIA 0.04-2.0 s

ZACIEMNIENIE ROBOCZE 4-8 DIN / 9-13 DIN

ZACIEMNIENIE SPOCZYNKOWE 3 DIN

OCHRONA UV/IR 16 DIN

ILOŚĆ SENSORÓW 5

TEMPERATURA PRACY -5°C do +55°C

WAGA 650 g
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O NAS

Urządzenia marki MAGNUM zostały zaprojektowane z myślą o dynamicznie rozwijającym się rynku spawalniczym Europy.

Wysoka jakość, sprawność i niezawodność tych urządzeń to cechy, które szybko podbiły serca klientów, a stosunkowo atrakcyjna cena
spowodowała, że są one jedną z najbardziej rozpoznawalnych marek urządzeń spawalniczych na rynku.

Oferta urządzeń MAGNUM w pełni pokrywa zapotrzebowanie klientów na typ i moc w poszczególnych grupach urządzeń spawalniczych: MMA,
TIG, MIG i CUT. Bogate wyposażenie każdego produktu czyni z nich urządzenia gotowe do pracy, a szeroki wachlarz osprzętu dodatkowego
zachęca dystrybutorów do zaopatrywania się w markę MAGNUM.

Urządzenia MAGNUM dedykowane są zarówno dla przemysłu, jak i dla małych i średnich warsztatów usługowych.

Nasz dział technologiczny długo i dokładnie bada oraz testuje wszystkie produkty przed wprowadzeniem na rynek, dzięki czemu urządzenia
marki MAGNUM cechuje wysoka niezawodność oraz długi okres eksploatacji.

Korzystna lokalizacja magazynu centralnego, mieszczącego się w Europie Środkowej, w połączeniu z dopracowanym systemem logistycznym,
pozwalają na szybką realizację zamówień na obszarze całego kontynentu.

Wieloletnia obecność na rynku, wykwalifikowana kadra, rozbudowana sieć dystrybutorów oraz szybki i niezawodny serwis sprawiły, że zaufało
nam już tysiące klientów.

KONTAKT

marketing@magnum-welding.com

ZNAJDŹ NAS!

Facebook @magnumwelding

YouTube Magnum Video Prezentacje

Instagram @magnumofficial
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